Si todavía no cuentan con la constancia, pueden verificar el procedimiento para poder obtenerla en el 

siguiente enlace: https://www.ipn.mx/assets/files/cet1/docs/inicio/Ene-Mar2021/ConstDerCuest.pdf 

2. LOS ALUMNOS QUE DESEEN REALIZAR EL DONATIVO PODRÁN HACERLO DE LA SIGUIENTE MANERA:  

 UNICO DONATIVO POR LA CANTIDAD DE $448.00 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 

M.N.) EN BBVA BANCOMER AL NÚMERO DE CONVENIO: CIE 1089986 POR CONCEPTO DE DONATIVO, 

A NOMBRE DE FUNDACION POLITECNICO A.C., UNICA REFERENCIA: CET1WCB6. 

Nota.- Las  aportaciones NO son condicionantes para realizar el procedimiento de reinscripción, pero son de suma